
PATVIRTINTA 

Vilniaus Simono Konarskio 

vidurinės mokyklos  

direktoriaus 2014 rugsėjo 25 d. 

įsakymu Nr. V-227 

 

 

MOKINIŲ KONKURSO 

„ŠAUNIAUSIA KLASĖ“ 

NUOSTATAI 

2014-2015 m. 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Konkurso „Šauniausia klasė “ (toliau – konkursas) nuostatai reglamentuoja konkurso 

tikslus, dalyvius, organizavimo ir vertinimo tvarką.  

2. Konkurso tikslas: formalioje ir neformalioje aplinkoje ugdyti mokinių tvarkingumą, 

kruopštumą, drausmę bei kūrybiškumą, puoselėti draugiškumą ir toleranciją klasėje. 

 3. Konkurso organizatorius: Vilniaus Simono Konarskio vidurinė mokykla 

II. KONKURSO UŽDAVINIAI, TEMOS IR STRUKTŪRA 

4. Konkurso esmė: 

   4.1. visa klase dalyvauti visuomeniniame ir kultūriname mokyklos gyvenime. 

   4.2. išgauti klasės autentiškumą, originalumą ir išskirtinumą.  

   4.3. atskleisti mokyklos, klasės gyvenimą; 

5. Konkurso uždaviniai: 

   5.1. skatinti mokinių bendravimą ir bendradarbiavimą klasėje; 

   5.2. skatinti intelektinės ir praktinės veiklos gebėjimus; 

   5.3. puoselėti draugiškumą ir toleranciją klasėje; 

 

6. Konkurso dalyviai: 5-10 klasių mokiniai. 

III. KONKURSO ORGANIZAVIMAS 

7. Vilniaus Simono Konarskio vidurinės mokyklos direktorės Teresos Michailovič 

patvirtinta konkurso vertinimo komisija: direktorės pavaduotoja papildomam ugdymui 

Krystyna Kratkovska, psichologė asistentė Jolita Jakubauskienė, socialinė pedagogė 

Julija Minauskienė, lietuvių kalbos mokytoja Šarūnė Lukoševičiūtė, choreografijos 

mokytoja Jurgita Jurgaitienė, bibliotekininkė Terenia Dikevič. 

 

 

 



2 

 

8. Konkurso eiga: nuo spalio 1 d. 2014 m. iki gegužės 15 d. 2015 m. mokiniai aktyviai 

dalyvauja mokyklos bendruomenės gyvenime. 2015 m gegužės 15 - 29 d. vertinimo 

komisija atrenka geriausiai konkurso sąlygas atitinkančią klasę. 

 

IV. „ŠAUNIAUSIA KLASĖ“  KONKURSO VERTINIMAS 

9. Dalyvavimas renginiuose: 

   9.1 Už visos klasės dalyvavimą mokyklos renginiuose skiriama 10 taškų, už 

dalyvavimą tarpmiestiniuose, tarptautiniuose renginiuose - 20 taškų.  

10. Lankomumas: 

   10.1 Už visos ar daugumos klasės pabėgimą iš pomokos/ų atimama 10 taškų, už 

pakartotinį klasės pabėgimą – 20 taškų.  

11. Mokymosi rezultatai: 

    11.1  Klasės auklėtojas mokslo metų pabaigoje (gegužės 16 d.) pristato vertinimo 

komisijai bendrą visos klasės ir visų dalykų vidurkį (žr. 1 priedą). 

12. Papildoma veikla: 

    12.1 Visos klasės dalyvavimas mokyklos visuomeniniame ir kultūriniame gyvenime. 

Vertinimo lentelė pridedama (žr 2 priedą). 

 

V. KONKURSO DALYVIŲ SKATINIMAS IR APDOVANOJIMAS, VEIKLOS 

TĘSTINUMAS 

14. Nugalėtojų klasė apdovanojama dovana bei diplomais 2015 m. gegužės 29 d. 

Organizatoriai pasilieka teisę keisti apdovanojimo datą bei konkurso vertinimo kriterijus. 

_______________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Priedas Nr. 1 

 

 

Klasės auklėtojas ________________________________________ 

 Klasė_________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eil. Nr. Vertinimo skalė Taškai Įrašykite klasės 

mokymosi vidurkį 

 

________________ 

 

1. 9-10 30 taškų 

2. 8,5-9 20 taškų 

3. 8,0-8,5 10 taškų 

4. 7,5-8,0  5 taškų 

5. Mažiau negu 7 0 taškų 



Priedas Nr.2 
 

Eil. 

Nr. 
Renginys / konkursas / veikla 

Skiriama 

taškų 

Konkretus veiklos 

pavadinimas/aprašymas 

1. 
Rasų kapinių tvarkymas 

Nuo 2014-10-20 iki 24 d. 
10  

2. 
Tarptautinė nerūkymo diena 

2014-11-20 
10 

 

 

3. 
Tarptautinė tolerancijos diena 

2014-11-17 
10 

 

 

4. 
Sniego figūrų lipdymas 

 
10  

5. Kalėdiniai renginiai 10 

 

 

 

 

 

6. 
Kaziuko mugė 

Kovas 
10 

 

 

 

7. 
Užgavėnės 

 
10  

8. 
Veiksmo „Savaitė be patyčių“  

Nuo 2015-03-23 iki 29 d. 
10 

 

 

 

9. Dailės konkursai, renginiai 20 
 

 

10. Šokių konkursai, renginiai 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eil. 

Nr. 
Renginys / konkursas / veikla 

Skiriama 

taškų 

Konkretus veiklos 

pavadinimas/aprašymas 

11. Sportinės varžybos 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. Projektinė veikla 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13. Kita veikla 20 

 

 

 

 

 

14. Klasės elgėsio pažeidimai - 30  

________________________________________  


